
お施主様の大切なご新居をおかりして開催させていただいております。
ご見学の際は、スリッパ・手袋を会場に用意しておりますので、
着用をお願いいたします。
なお、お子様連れのお客様は事前にお知らせください。

[会場] 松戸市五香西付近

3/6(土)/7(日)
⏰10：00～/⏰13：00～/⏰15：00～

■会場の詳細はご予約時にお知らせいたします。

予約方法

ＨＰ「イベント情報」ご予約フォーム
またはフリーダイアル0120-844-200より
お申し込みください。
http://www.daishu.co.jp/event/event210306

見学会概要

事前にご連絡いただければ期間外にてご案内いたします。
平日も内覧可能ですので、お問い合わせください。

完全予約制

株式会社ＤＡＩＳＨＵ
千葉県市川市市川2-11-15

0120-844-200 DAISHU 検索

一級建築士事務所 https://www.daishu.co.jp/

自然素材

耐震等級３

高断熱住宅

スペイン漆喰

無垢床

木製ドア

evoltz(制振ダンパー)

セルロースファイバー

スタッコフレックス

プロヴァンス風

デザイン住宅

自然素材でつくる高耐震・高断熱の家

※パースはイメージです

※当日はご見学＋建築士が家づくりのご相談を承ります。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

※新型コロナウイルス感染拡大防止、弊社の対応について
見学会は全て完全予約制とし、他のお客様がいらっしゃらない様に
配慮して実施いたします。弊社従業員の検温、アルコール消毒、部
屋の換気対策を行いマスクを着用します。

【 完成見学会 見どころ 】

・建築士が寄り添い完成したプロヴァンス風の住まい

・木のドアがお迎え、本のお部屋には壁いっぱいに棚を計画

・玄関のアーチとテラコッタ風タイルがアプローチを演出

・屋根を彩る本物の洋風瓦は耐風性も備えて

・明るいリビングの隣には４帖の小上がり書斎

・大きな収納を備えたカウンターキッチン

・家事を大切に考えた造作計画

・子供室にはぬいぐるみのお部屋も

・無垢が素足に優しいフローリング

・プロヴァンスによく似合う調湿効果のある漆喰

・陽射し・風・景色等、周辺環境を読み解いた繊細な設計

・国内最高基準の耐震等級３＋許容応力度計算を全棟実施の安心

・注文住宅ならではの細部まで計算された美しいデザイン

本のお部屋のある
優しいプロヴァンスの家

当社施工例
『子供の五感を育てる家』
実際の見学会場とは異なります。

当社施工例
『光溢れる自然素材の家』
実際の見学会場とは異なります。



ＤＡＩＳＨＵは、創業32年地域no.1の施工実績の工務店と一級建築士

事務所を兼ね備え、設計・施工・アフターまで全て自社一貫体制で

行っています。

ハウスメーカーのような枠の中での計画とは違った、オリジナルのプ

ランニングと施工技術をもっております。そして一級建築士が専任担

当として初回のお打ち合わせからお引き渡しまでの全工程をサポート

し、お客様の想いをカタチにしていきます。

間取りやデザインで後悔したり、返済計画が苦しくなってしまったり、

「こうすれば良かった」などと不満が出ないよう計画をたてることが

家づくりにおいてとても大切なことです。

初めから家づくりを知り尽くしている一級建築士がお客様の想いを伺

うことで、この間取りは可能か否か、予算内におさまるのかを的確に

判断しお客様の想いを明確にでき、安心して家づくりを進めることが

できるのです。

一級建築士事務所の工務店 株式会社ＤＡＩＳＨＵ

厳選した素材を細部までこだわって使用し健康な暮らしを考え、
人にも環境にもやさしく家の中にいながら森林浴をしているよ
うな自然素材。

国内最高等級の耐震等級3を取得し、また『耐震』＋『制振』で、
「耐震」だけでは補えない、住宅への衝撃を吸収する「制振」
をプラスした、構造。

日本の風土に適している、夏は涼しく、冬は暖かく温度を快適
に保ち、調湿性や遮音性に優れていることが特徴の三層ハイブ
リッド断熱工法。

壁の中や床下などこのみえない部分の素材にも自然素材を使う
ことこそが、やさしい家づくりには不可欠になります。

ご家族のライフスタイルなどをイメージし、住む土地の諸条件を
確認し、採光や通風など間取り・空間・形・素材、そして飽きの
ないデザインをご提供します。

家づくりのプロである建築士が、打ち合わせからお引き渡しま
で一貫して対応することと、設計・施工・アフターまで全て自
社一貫体制で行っています。

▶構造が確かで、安全で安心な住まいこそ大切な人を守る家

▶一年を通して快適に過ごせる家計に優しい家

▶自然素材と共に過ごす、呼吸する家

▶目に見えない部分の素材にもこだわった家づくり

▶居心地の良さと暮らしやすさを考えた住宅デザイン

▶一級建築士が全工程をサポートし、お客様に寄り添った家づくり

〒272-0034 千葉県市川市市川２－１１－１５
営業時間/ 9:00～17:00 定休日/ 日･祝

株式会社 ＤＡＩＳＨＵ

💻
０１２０－８４４－２００

DAISHU 検索


